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Nr 418.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion angå
ende anslag till stadsmissionen i Stockholm för dess före
byggande alkoholistvårdsverksamhet.

(Statsutskottets utlåtande nr 232.)

Till Konungen.

I motionen II :140 har hemställts, att riksdagen ville bevilja ett anslag för 
nästkommande budgetår av 10 000 kronor att efter socialstyrelsens beprövande 
tilldelas stadsmissionen i Stockholm för dess alkoholistvårdsverksamhet.

1946 års alkoholistvårdsutredning har i anledning av motionen gjort ett utta
lande i form av en den 3 juni 1947 dagtecknad promemoria, vilken tryckts så
som bilaga till statsutskottets utlåtande nr 232.

Den verksamhet, till vilken motionären föreslår statsbidrag, bedrives i form 
av en poliklinik för medicinsk behandling av alkoholmissbrukare öppnad i ok
tober 1946 i samråd med socialstyrelsens nykterhetsvårdsbyrå. Alkoholistvårds- 
utredningen har ansett värdefullt, att densamma fortgår såsom experiment
verksamhet under den pågående utredningen. Med hänsyn till vad riksdagen 
jämväl i övrigt inhämtat om verksamheten har riksdagen funnit sig böra med
giva, att visst tillfälligt understöd lämnas densamma av allmänna medel. Det 
i motionen föreslagna beloppet, mot vars storlek riksdagen ej funnit anledning 
till erinran, har riksdagen ansett böra anvisas i form av ett särskilt, obetecknat 
anslag, benämnt Bidrag till Stockholms stadsmission för viss alkoholistvårdande 
verksamhet. På Kungl. Maj :t må ankomma att utfärda närmare bestämmelser 
rörande anslagets disposition och de villkor, vilka lämpligen böra förenas med 
understödens utbetalande.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen till 
Bidrag till Stockholms stadsmission för viss alkoiholistvårdande verksamhet för 
budgetåret 1947/48 under V a huvudtiteln anvisat ett anslag av 10 000 kronor.

Stockholm den 30 juni 1947.

Med undersåtlig vördnad.
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